
Uchwała nr 1/3/2017 
Rady Wydziału Zarządzania  

      

z dnia 1 marca 2017 roku 

   
w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr Aleksandry Marii Gulc 

w dziedzinie: nauki ekonomiczne, dyscyplinie: nauki o zarządzaniu  

 

Na podstawie art. 14 ust. 2, pkt. 1 Ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2003 r., Nr 65 poz. 

595 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 26 września 2016 roku w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 

czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu  

o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2016 r., poz. 1586, z późn. zm.), Rada Wydziału 

Zarządzania Politechniki Białostockiej postanawia: 

 

§ 1 

Wszcząć przewód doktorski mgr Aleksandry Marii Gulc w dziedzinie: nauki ekonomiczne, 

dyscyplinie: nauki o zarządzaniu, na temat: Relacyjny model systemu kształtowania jakości 

usług kurierskich w branży e-commerce. 

§ 2 

Określić orientacyjny termin złożenia rozprawy doktorskiej mgr Aleksandry Marii Gulc  

na dzień 30.09.2019 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Obradom Rady Wydziału  

Zarządzania przewodniczyła 

 

Dr Ewa Rollnik-Sadowska 

Prodziekan ds. Kształcenia 
 


